令和 6 年 3 月吉日

幌延深地層研究計画 令和 6 年度調査研究計画 札幌説明会
開催のご案内

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

 幌延深地層研究センターの業務につきましては、常々御高配を賜りまして厚く御礼申し

上げます。

当センターは、原子力発電に伴って発生する高レベル放射性廃棄物を安全に処分するた

めの地層処分技術に関する研究開発を行っております。

本説明会では、「幌延深地層研究計画 令和 6年度調査研究計画」について、御説明させ

ていただきます。本説明会へ御参加いただきたく御案内申し上げます。

                                   敬具

記

○日 時： 令和 6年 4月 18日（木） 13:30～15:00（13：00開場）

○会 場： 北農健保会館 3階 大会議室（札幌市中央区北 4条西 7丁目 1番 4）

○定 員： 60 名

○参加費： 無料

○主 催： 国立研究開発法人日本原子力研究開発機構 幌延深地層研究センター

＜ご連絡事項＞

 ・当日は会場での説明の様子（映像）をライブ配信する予定です。

https://www.youtube.com/channel/UCx6Oz92s6Cba0uNCXtNBT-w

【お問合せ先】

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構

幌延深地層研究センター

〒098-3224北海道天塩郡幌延町字北進 432番地 2
電話：01632-5-2022 FAX ：01632-5-2033

https://www.youtube.com/channel/UCx6Oz92s6Cba0uNCXtNBT-w